
 

 

 

Расписание занятий «Интонация» 

Педагог: Краснослабодцева Е.О., 1 группа 3 часа в неделю 

 

 
Дата Наименование 

объединения, 

педагог  

Время Тема 

занятия 

Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее задание 

15.12.20

20 

 

 

 

 

 

17.12.20

20 

«Интонация », 

 

 

 

 

 

 

 

Краснослабодце
ва Е.О. 

14:00-

14:30 

 
14:50-

15:05 

 

Раскрывание 

и закрывание 

рук. 

Поклоны. 

Притопы. 

 

Самостоятельная 

работа 

Раскрытие рук в русском танце - 

Яндекс.Видео (yandex.ru) 

Видеоотчет   

 

 

14:00-

14:30 
 

14:50-

15:05 
 

 

 

 

Самостоятельная 

работа 

 

Раскрытие рук в русском танце - 

Яндекс.Видео (yandex.ru) 

19.12.20

20 

«Интонация », 

 

 

 

 

 

14:00-

14:30 
 

14:50-

15:05 

 

Простой 

(бытовой) 

шаг. 

Простой 

русский шаг. 

Работа с 

педагогом 

+самостоятельная 

работа 

 

Скайп+ Урок 2 "Танцевальные ходы. 

Переменный шаг" - Яндекс.Видео (yandex.ru) 

 

https://yandex.ru/video/preview/?text=%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BA%D1%80%D1%8B%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D1%80%D1%8B%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D1%83%D0%BA.%20%D0%9F%D0%BE%D0%BA%D0%BB%D0%BE%D0%BD%D1%8B.%20%D0%9F%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%BF%D1%8B.%20%D0%B2%20%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D0%BC%20%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%86%D0%B5&path=wizard&parent-reqid=1607930552566391-1687899847971745093700141-production-app-host-man-web-yp-230&wiz_type=vital&filmId=3703195149865717174
https://yandex.ru/video/preview/?text=%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BA%D1%80%D1%8B%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D1%80%D1%8B%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D1%83%D0%BA.%20%D0%9F%D0%BE%D0%BA%D0%BB%D0%BE%D0%BD%D1%8B.%20%D0%9F%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%BF%D1%8B.%20%D0%B2%20%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D0%BC%20%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%86%D0%B5&path=wizard&parent-reqid=1607930552566391-1687899847971745093700141-production-app-host-man-web-yp-230&wiz_type=vital&filmId=3703195149865717174
https://yandex.ru/video/preview/?text=%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BA%D1%80%D1%8B%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D1%80%D1%8B%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D1%83%D0%BA.%20%D0%9F%D0%BE%D0%BA%D0%BB%D0%BE%D0%BD%D1%8B.%20%D0%9F%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%BF%D1%8B.%20%D0%B2%20%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D0%BC%20%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%86%D0%B5&path=wizard&parent-reqid=1607930552566391-1687899847971745093700141-production-app-host-man-web-yp-230&wiz_type=vital&filmId=3703195149865717174
https://yandex.ru/video/preview/?text=%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BA%D1%80%D1%8B%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D1%80%D1%8B%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D1%83%D0%BA.%20%D0%9F%D0%BE%D0%BA%D0%BB%D0%BE%D0%BD%D1%8B.%20%D0%9F%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%BF%D1%8B.%20%D0%B2%20%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D0%BC%20%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%86%D0%B5&path=wizard&parent-reqid=1607930552566391-1687899847971745093700141-production-app-host-man-web-yp-230&wiz_type=vital&filmId=3703195149865717174
https://yandex.ru/video/preview/?text=%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%20%28%D0%B1%D1%8B%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%29%20%D1%88%D0%B0%D0%B3.%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%20%D1%80%D1%83%D1%81%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3.%20%D0%91%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D1%81%D0%B5%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%83%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D1%86%D0%B0%D1%85%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D1%8F%D0%BC%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%B7%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B8.%20%C2%AB%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3%C2%BB.&path=wizard&parent-reqid=1607930759008064-391422545106305308200107-production-app-host-man-web-yp-82&wiz_type=vital&filmId=3680388093691366956
https://yandex.ru/video/preview/?text=%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%20%28%D0%B1%D1%8B%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%29%20%D1%88%D0%B0%D0%B3.%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%20%D1%80%D1%83%D1%81%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3.%20%D0%91%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D1%81%D0%B5%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%83%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D1%86%D0%B0%D1%85%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D1%8F%D0%BC%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%B7%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B8.%20%C2%AB%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3%C2%BB.&path=wizard&parent-reqid=1607930759008064-391422545106305308200107-production-app-host-man-web-yp-82&wiz_type=vital&filmId=3680388093691366956


 

 

 

 

Краснослабодце

ва Е.О. 

 

 

 

 
14:00-

14:30 

 

14:50-
15:05 

 

 
 

 

 

Боковой шаг 

на всей стопе 

и 

на 

полупальцах 

по прямой 

позиции. 

«Переменны

й шаг». 

 

Работа с 

педагогом 

+самостоятельная 

работа 

 

Скайп+ Урок 2 "Танцевальные ходы. 

Переменный шаг" - Яндекс.Видео (yandex.ru) 

 

 

https://yandex.ru/video/preview/?text=%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%20%28%D0%B1%D1%8B%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%29%20%D1%88%D0%B0%D0%B3.%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%20%D1%80%D1%83%D1%81%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3.%20%D0%91%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D1%81%D0%B5%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%83%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D1%86%D0%B0%D1%85%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D1%8F%D0%BC%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%B7%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B8.%20%C2%AB%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3%C2%BB.&path=wizard&parent-reqid=1607930759008064-391422545106305308200107-production-app-host-man-web-yp-82&wiz_type=vital&filmId=3680388093691366956
https://yandex.ru/video/preview/?text=%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%20%28%D0%B1%D1%8B%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%29%20%D1%88%D0%B0%D0%B3.%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%20%D1%80%D1%83%D1%81%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3.%20%D0%91%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D1%81%D0%B5%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%83%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D1%86%D0%B0%D1%85%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D1%8F%D0%BC%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%B7%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B8.%20%C2%AB%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%88%D0%B0%D0%B3%C2%BB.&path=wizard&parent-reqid=1607930759008064-391422545106305308200107-production-app-host-man-web-yp-82&wiz_type=vital&filmId=3680388093691366956

